
pachet alimentar 2

I.D.: 42831733

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	15112000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.127,38 RON - 1.127,38 RON

Descriere: taietei:10b*3.02=30.2 ulei:12b*4.4=52.8 cereale 500g:21b*8.72=183.12 pulpe pui:39.5*8.72=344.44 sfecla rosie:18b*3.85=69.3 lamai:2kg*7.15=14.3 legume congelate:10b*3.85=38.5 varza:16.6kg*2.66=44.16 banane:18.5kg*5.96=110.26 mere:20kg*3.58=71.6 telina:9.9kg*6.06=59.99 ceapa:9.8kg*3.85=37.72 ardei:4.3kg*16.51=70.99
